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Faktasider

Brgnnbane / Utvinning

Utskriftstidspunkt:

15.5.2024 - 05:47

Generell informasjon

Brgnnbane navn

Type

Formal

Status

Flergrensbgnn
Faktakart i nytt vindu
Hovedomrade

Felt

Funn

Brgnn navn
Utvinningstillatelse
Boreoperatgr
Boretillatelse
Boreinnretning
Produksjonsinnretning
Boredager

Borestart

Boreslutt

Frigitt dato

Borestart for forboring
Boreslutt for forboring
Opprinnelig formal
Innhold
Funnbrgnnbane

1. nivd med hydrokarboner, alder

Avstand, boredekk - midlere
havflate [m]

Vanndybde ved midlere havflate
[m]
Totalt malt dybde (MD) [m RKB]

Totalt vertikalt dybde (TVD) [m
RKB]

Geodetisk datum

NS grader

@V grader

NS UTM [m]

@V UTM [m]

UTM sone

NPDID for brgnnbanen

15/9-B-11
DEVELOPMENT
PRODUCTION
CLOSED

lenke

NORTH SEA
SLEIPNER VEST
15/6-3 Sleipner Vest
15/9-B-11

046

Den norske stats oljeselskap a.s
1374-P

WEST EPSILON
SLEIPNER B

36

15.03.1998
30.06.1998
30.06.2000
15.08.1995
16.08.1995
PRODUCTION

GAS

NO

MIDDLE JURASSIC
48.0

108.0

4218.0
3865.0

ED50

58° 25'4.58" N
1°43'4.37"E
6476104.14
425099.07

31

3261

Sidelavbs
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Palynologiske preparater i Sokkeldirektoratet

Prgve dybde /Dybde enhet Prgve type Laboratorie

3741.0/[m] DC uoSs
3744.0/ [m] DC uoS
3750.0/[m] DC uoS
3756.0/ [m] DC uoS
3762.0 [m] DC uoSs
3768.0/ [m] DC uoSs
3774.0 [m] DC uoSs
3780.0/ [m] DC uoSs
3786.0/ [m] DC uoSs
3792.0/[m] DC uoS
3798.0/[m] DC uoSs
3804.0 [m] DC uoSs
3810.0/[m] DC uoSs
3816.0/ [m] DC uoSs
3822.0/[m] DC uoS
3828.0/ [m] DC uoSs
3834.0/[m] DC uoSs
3840.0/[m] DC uoS
3846.0/ [m] DC uoSs
3852.0/[m] DC uoSs
3858.0/[m] DC uoSs
3861.0 [m] DC uoSs
3864.0/ [m] DC uoS
3867.0/ [m] DC uoS
3870.0/[m] DC uoSs
3873.0/[m] DC uoS
3876.0/ [m] DC uoSs
3879.0/ [m] DC uoSs
3882.0/ [m] DC uoSs
3885.0/ [m] DC uoSs
3888.0 [m] DC uoS
3891.0/[m] DC uoS
3894.0/[m] DC uoS
3897.0/[m] DC uoS
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3900.0 [m]
3903.0 [m]
3906.0 [m]
3909.0/[m]
3912.0/[m]
3915.0/[m]
3918.0/[m]
3921.0/[m]
3924.0/[m]
3927.0/[m]
3930.0 [m]
3933.0/[m]
3936.0/[m]
3939.0/[m]
3942.0/[m]
3945.0/[m]
3948.0/[m]
3951.0/[m]
3954.0/[m]
3957.0/[m]
3960.0/[m]
3963.0 [m]
3966.0/ [m]
3969.0 [m]
3972.0/[m]
3975.0/ [m]
3978.0/[m]
3981.0/[m]
3984.0/[m]
3987.0/[m]
3990.0 [m]
3993.0 [m]
3996.0 [m]
3999.0 [m]
4002.0 [m]
4005.0 [m]
4008.0 [m]
4011.0 [m]
4017.0 [m]
4020.0 [m]
4023.0 [m]

DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC

uosS
uosS
uoS
uos
uoS
uos
uos
uosS
uosS
uosS
uoS
uos
uos
uos
uos
uosS
uoS
uoS
uoS
uos
uos
uoS
uos
uoS
uoS
uoS
uos
uos
uos
uosS
uoS
uosS
uoS
uoS
uos
uos
uos
uoS
uoS
uoS
uoS
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4026.0 [m]
4029.0 [m]
4032.0 [m]
4035.0 [m]
4038.0 [m]
4041.0 [m]
4044.0 [m]
4047.0 [m]
4050.0 [m]
4053.0 [m]
4056.0 [m]
4059.0 [m]
4062.0 [m]
4065.0 [m]
4068.0 [m]
4071.0 [m]
4077.0 [m]
4083.0 [m]
4089.0 [m]
4095.0 [m]
4101.0 [m]

DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC

uosS
uosS
uoS
uos
uoS
uos
uos
uosS
uosS
uosS
uoS
uos
uos
uos
uos
uosS
uoS
uoS
uoS
uos
uos
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